

RASMUS SCHERFIG HOLDING ApS

Puglundvej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2018

Mette Ibsen Scherfig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RASMUS SCHERFIG HOLDING ApS
Puglundvej 11
7200 Grindsted

CVR-nr: 33599625
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JT Revision
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerbeviser i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 184.951, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.199.378.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -12.500 | -10.800 |
| Bruttoresultat | | -12.500 | -10.800 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -12.500 | -10.800 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 176.051 | 233.462 |
| Andre finansielle indtægter | | 23.900 | 16.800 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 187.451 | 239.462 |
| Skat af årets resultat | | -2.500 | -1.320 |
| Årets resultat | | 184.951 | 238.142 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 106.000 | 104.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 76.051 | 8.462 |
| Overført resultat | | 2.900 | 125.680 |
| I alt | | 184.951 | 238.142 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 684.637 | 733.586 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 684.637 | 733.586 |
| Anlægsaktiver i alt | | 684.637 | 733.586 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 528.980 | 396.400 |
| Tilgodehavender i alt | | 528.980 | 396.400 |
| Likvide beholdninger | | 561 | 561 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 529.541 | 396.961 |
| Aktiver i alt | | 1.214.178 | 1.130.547 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Indbetalt registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 504.637 | 428.586 |
| Overført resultat | | 508.741 | 505.841 |
| Forslag til udbytte | | 106.000 | 104.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.199.378 | 1.118.427 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.300 | 10.800 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.500 | 1.320 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.800 | 12.120 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.800 | 12.120 |
| Passiver i alt | | 1.214.178 | 1.130.547 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.